PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
РЕШЕНИЕ -ПРОЕКТ
«_____»__________________2021 года                                                   №_______

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.03.2016 №183

В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов городского поселения Лянтор в соответствие с п.15 статьи 74.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1.Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29 марта 2016 года № 183  «Об утверждении Порядка освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения Лянтор, в связи с утратой доверия» (далее – решение)  следующие изменения:

в пункте 16 приложения к решению слова «не позднее семи дней» заменить словами «не позднее пяти дней».

2.  Опубликовать настоящее решение в «Лянторской газете» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор

______________________А.В.Нелюбин
	Глава города Лянтор

____________________С.А.Махиня

Начальник

организационного отдела______________________Т.В.Мамичева «___»_____________2022
СОГЛАСОВАНО:

	№

П
	Наименование

Службы
	Должность

	Ф.И.О.

 подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	Управление по организации деятельности
	Начальник управления
	М.В.Парамонова

	3
	Юридический отдел
	Начальник отдела
	В.А.Мунтян

	Антикоррупционная экспертиза
	Начальник юридического отдела
	В.А.Мунтян

Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов городского поселения Лянтор

«О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.03.2016 №183»

Настоящий проект разработан в целях приведения  решения  Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29 марта 2016 года № 183  «Об утверждении Порядка освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского поселения Лянтор, в связи с утратой доверия» в соответствие с п.15 статьи 74.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Начальник орг.отдела____________________Т.В.Мамичева